ПРОТОКОЛ №2

проведения  аукциона на право заключения договора аренды участка тепловой сети объекта муниципального нежилого фонда города Мурманска

г. Мурманск

Дата проведения: 20.02.2014.

Место проведения: город Мурманск, ул. Папанина, д. 10.

Общее количество зарегистрированных участников: 2.

Начало торгов: 16.00.

Окончание торгов:16.02.

Организатор торгов: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение города Мурманска детский сад комбинированного вида № 129
Адрес: 183025, г. Мурманск, ул. Героев Рыбачьего, д.60
Присутствовали:

Председатель:
	Челахова Л.А.
	заведующая МБДОУ № 129

Члены комиссии:

	Климова А.Л.
	депутат Совета депутатов г. Мурманска

	Чуркин В.В.
	главный специалист отдела содержания и текущего ремонта комитета по образованию администрации города Мурманска

	Марков И.В.
	ведущий специалист отдела аренды  комитета имущественных

отношений г.Мурманска

	Салтыков К.А.
	ведущий специалист отдела по взаимодействию с
правоохранительными органами и профилактике коррупции
администрации города Мурманска

	Лубнина С.В.
	заместитель заведующей по АХР МБДОУ № 129

Кворум имеется.

Извещение о проведении открытого аукциона  размещено на официальном сайте на администрации города Мурманска: citymurmansk.ru (раздел «Структурные подразделения» - комитет по образованию администрации города Мурманска – торги на право заключения договоров аренды) 26.12.2013.

Лот № 1

	Адрес

(местоположение)

объекта
	Протяженность

(пог.м.)
	Расположение на техническом паспорте
	Характеристика
	Начальная (минимальная) цена договора

(руб.)

	183025, г. Мурманск, ул. Героев Рыбачьего, д.60

	   10,0
	подвал
	Участок тепловой сети, расположенный в нежилом помещении (подвале, теплопункте), в  2-х этажном   здании
	34,00

	№
	Участники аукциона
	Адрес участника
	Предложение о цене договора

(руб.)

	1.
	ООО «Эгида МСК», ИНН 5190908968
	183040, г. Мурманск, ул. Аскольдовцев, д.34, кв.69.
	_

	2.
	ОАО «Мурманская энергосбытовая компания»,  ИНН 5190187770
	183032, г. Мурманск, пр. Кольский, дом 8.
	140,00

В ходе проведения аукциона было сделано единственное предложение о цене договора (цене лота).

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

В соответствии со ст. 142 «Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества», утвержденных приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения договоров в форме конкурса» победителем аукциона на право заключения договора аренды участка тепловой сети объекта  муниципального  нежилого фонда города Мурманска признать участника аукциона ОАО «Мурманская энергосбытовая компания» (183032, г. Мурманск, пр. Кольский, дом 8), предложившего цену договора аренды 140,00 (сто сорок) рублей и заявка на участие в открытом аукционе которого, соответствует требованиям документации об открытом аукционе.

Результат голосования:

 «За» - единогласно

                                                              ________________  / Челахова Л.А./

                                                              ________________  /Чуркин В.В./

                                                              ________________  /Марков И.В./

                                                              ________________  / Климова А.Л./

                                                              ________________  /Салтыков К.А./

                                                              ________________  / Лубнина С.В./